Trường Đại học Hùng Vương
Bộ phận: ................................................
Mã đơn vị có quan hệ với NS: 1045371

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Ngày ..... tháng ..... năm 20.....

Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương;

- Phòng Kế hoạch - Tài chính.

Tên tôi là:                                 - Chức vụ:

Đơn vị công tác:

Nội dung thanh toán: ……………….
Số tiền đã tạm ứng: .......................... Ngày tạm ứng: ..... tháng ..... năm 20....
Số tiền đã chi: ………………………………..
Chi tiết theo bảng kê sau:
	TT
	Nội dung chi
	Số tiền

đề nghị
	Số tiền được duyệt

	A
	B
	1
	2

	.

	.

	Cộng

	.

Số tiền đề nghị thanh toán (viết bằng chữ): .
Kèm theo ..... chứng từ gốc

	KẾ TOÁN

(Ký, họ tên)
	PHỤ TRÁCH BỘ PHẬN

(Ký, họ tên)
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký, họ tên)

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, họ tên)
	KẾ TOÁN TRƯỞNG

(Ký, họ tên)